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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 485 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57,00 m2,
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opis nieruchomości

Ekskluzywne mieszkanie w samym sercu Tarnowa – gotowe do zamieszkania!

Na sprzedaż wyjątkowe mieszkanie o wysokim standardzie wykończenia, zlokalizowane w prestiżowej części
Tarnowa, przy ul. Kościuszki. Lokal mieszkalny znajduje się na parterze w 10-piętrowym bloku z windą.

Na powierzchni 57 m² znajdziemy przestronny salon połączony z nowoczesnym aneksem kuchennym, dwie
jasne i ustawne sypialnie, dużą i stylową łazienkę oraz przedpokój z wygodną szafą w zabudowie.
Dodatkowo, do mieszkania przynależy piwnica.

Wnętrza zostały wykończone z dbałością o detale, przy użyciu najwyższej jakości materiałów. Wszystkie
instalacje, okna oraz grzejniki są nowe, zapewniając komfort i energooszczędność.

Kuchnia jest wyposażona w nowoczesny sprzęt AGD tj. lodówkę z zamrażarką, zmywarkę, piekarnik, płytę
indukcyjną i kuchenkę mikrofalową, idealne do codziennego użytkowania. Salon umeblowany jest wygodną
sofą z funkcją spania, eleganckim stolikiem kawowym oraz dużym stołem z krzesłami, tworząc przestrzeń do
relaksu i spotkań.

Chociaż nieruchomość nie posiada balkonu, istnieje możliwość dobudowy przy niewielkim nakładzie
finansowym.

Miesięczny czynsz do Tarnowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej wynosi 690 zł.

Proponowana cena 485 000 zł do negocjacji.

Zapraszam do kontaktu – odkryj urok tego mieszkania i pozwól sobie na życie w wyjątkowym stylu w sercu
Tarnowa!
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szczegóły oferty

Symbol MP/84/2024 Cena 485 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Spółdzielnia Tarnowska Spółdzielnia
Mieszkaniowa

Kraj POLSKA

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 57, 00 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Kościuszki

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1976 Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

10

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia indukcyjna TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja STYROPIAN Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Certyfikat energetyczny TAK Kuchenka mikrofalowa TAK
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kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


